

Deviz local de resurse №**lucrari de reparatie a drumurilor publice locale din s. Verejeni, r.Telenesti****Valoarea de deviz 292 793,33 lei**

Intocmit in prețuri curente 29.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	355.520	57.66	20 499,28
		Total manopera				20 499,28

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	45.329	200.00	9 065,80
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	564.388	200.00	112 877,60
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	114.211	35.00	3 997,39
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	111.100	25.00	2 777,50
		Total materiale de construcții				128 718,29

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	31.471	350.00	11 014,85
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	114.655	220.00	25 224,10
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11.112	150.00	1 666,80
		Total utilaje de construcții				37 905,75

Total	lei	187 123,32
Fondul social si asigurari sociale	22,50 %	4 612,34
Transportarea	10,00 %	12 871,83
Cheltuieli directe	100,00 +	204 607,49
Cheltuieli de regie	12,50 %	25 575,94
Total	100,00 +	230 183,43
Beneficiu de deviz	6,00 %	13 811,01
Total	100,00 +	243 994,44
TVA	20,00 %	48 798,89

Total deviz:**292 793,33**

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)